NUNNANLAHDEN VESIOSUUSKUNTA

TILINPAATOS 2021

TASE tilikausi 01.01.2021

VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT
AINEETTOMAT HYODYKKEET
AINEETTOMAT HYODYKKEET YHT.

AINEELLISET HYODYKKEET
AINEELLISET HYODYKKEET YHT.

PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VAIHTUVAT VASTAAVAT
SAAMISET, LYHYTAIKAISET
Myyntisaamiset
Siirtosaamiset
SAAMISET, LYHYTAIK.YHT.
SAAMISET YHTEENSA

RAHAT JA PANKKISAAMISET
RAHAT JA PANKKISAAMISET YHT.
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHT.

VASTAAVAA

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA

Osakepaaoma

Edellisten tilik.voitto/tappio
Tilikauden voitto/tappio
OMA PAAOMA YHT.

VIERAS PAAOMA
PITKAAIKAINEN

LYHYTAIKAINEN
Saadut ennakot
Ostovelat

LYHYTAIKAINEN YHT.

VIERAS PAAOMA YHT.

VASTATTAVAA

- 31.12.2021

31.12.2021

470.93
470.93

18420.85
18420.85

18891.78

2301.58

301.68
2603.26
2603.26

39693.38
39693.38
42296.64

61188.42

-8745.83
-53973.76
1720.74
-60998.85

-150.54

-39.03
-189.57
-189.57

-61188.42

31.12.2020

470.93
470.93

20510.30
20510.30

20981.23

350.21
468.51
818.72
818.72

42515.68
42515.68
43334.40

64315.63

-8745.83
-58439.41
4465.65
-62719.59

-8.61
-1587.43
-1596.04
-1596.04

-64315.63

Poikolantie 2
83900 JUUKA
Puh. 010 830 4152

Y-tunnus: 0654048-9
Kotipaikka: Juuka



